



प्रधान आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर वडोदरा-1 आयुक्तालय

CGST VADODARA-I COMMISSIONERATE

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर भवन रेसकोर्स वडोदरा-390007

CGST BHAVAN, RACE COURSE, VADODARA-390007

व्यापार सूचना सं. 02/2020

वस्तु व सेवाकर तथा सीमा शुल्क संबंधी मुद्दों पर करदाताओं के सवालों पर संबोधन हेतु 'जीएसटी रिटर्न फाईलिंग' पर वेबकास्ट की श्रृंखला के भाग के रूप में प्रथम वेबकास्ट 21.02.2020 को आयोजित किया गया था। इसी क्रम में "जीएसटी पंजीकरण" विषय पर दूसरा वेबकास्ट 05.03.2020 को सुबह 11:00 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक सुनिश्चित किया गया है। इस वेबकास्ट का URL (लिंक) [https://www.youtube.com/channel/UCbzlbBmMvtvH7d6Zo\\_ZEHDA](https://www.youtube.com/channel/UCbzlbBmMvtvH7d6Zo_ZEHDA) होगा। उक्त URL से वेबकास्ट का सीधा प्रसारण देखा जा सकता है।

सभी व्यापार संगठनों/करदाता प्रतिनिधियों के संघों से अनुरोध है कि जीएसटी पंजीकरण संबंधी किसी भी प्रकार की शंका को दूर करने हेतु इस अवसर का लाभ उठाएं।

*सतीश ढवळे*  
04.03.2020  
(डॉ. सतीश ढवळे)  
आयुक्त

फा.स. IV/16-173/Trade Not. Cir./Tech./2015-16-Pt.II

वडोदरा, दिनांक: 04.03.2020

सेवा में,

1. मुख्य आयुक्त, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, वडोदरा जोन, वडोदरा।
2. मेलिंग लिस्ट के अनुसार सभी व्यापार संघ।
3. उप/ सहायक आयुक्त, मंडल-I से XII, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, वडोदरा- I के अधिकारियों के मध्य समान रूप से प्रसारित करने हेतु ताकि सभी अधिकारी जी. एस. टी. पंजीकरण संबंधी किसी भी प्रकार की शंका को दूर करने हेतु इस अवसर का लाभ उठा सकें।
4. अधीक्षक (कंप्यूटर सेल), केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, वडोदरा-I को मंडल-I से VII एवं मुख्यालय के अधिकारियों के लिए जीएसटी भवन के सम्मेलन कक्ष में वेबकास्ट के प्रसारण का आयोजन करने एवं उक्त ट्रेड नोटिस को केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, वडोदरा- I की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
5. सहायक आयुक्त, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, मंडल -VIII से XII, वडोदरा-I को अधिकारियों के लिए मंडल स्तर पर उक्त वेबकास्ट के प्रसारण के आयोजन हेतु।
6. नोटिस बोर्ड।

प्रधान आयुक्त का कार्यालय

**OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER**

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर वडोदरा-1 आयुक्तालय

**CGST VADODARA-I COMMISSIONERATE**

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर भवन रेसकोर्स वडोदरा-390007

**CGST BHAVAN, RACE COURSE, VADODARA-390007**

Trade Notice No. 02/2020

As part of a series of webcasts for addressing the queries of taxpayers on issues pertaining to GST and Customs had organized the first webcast on GST return filing on 21.02.2020. The second webcast in this series has been fixed on 05.03.2020 on the topic "GST Registration" from 11:00 AM to 01:00 PM. The youtube URL for the webcast would be [https://www.youtube.com/channel/UCbzlbBmMvtvH7d6Zo\\_ZEHDA](https://www.youtube.com/channel/UCbzlbBmMvtvH7d6Zo_ZEHDA). From the said URL, live streaming of webcast can be taken.

All the organisations/associations representing taxpayers, tax practitioners & compliance managers are requested to take this opportunity to dispel any doubt in respect of GST Registration.

  
(Dr. Satish Dhavle)  
Commissioner

F.No. IV/16-173/Trade Not. Cir./Tech./2015-16-Pt.II

Vadodara, Date: 04.03.2020

To,

1. The Chief Commissioner of CGST & Central Excise, Vadodara Zone, Vadodra.
2. The Trade Associations as per mailing list.
3. The Deputy/ Assistant Commissioners, Div.-I to XII, CGST, Vadodara-I to circulate the same amongst the officers take this opportunity to dispel any doubt in respect of GST Registration.
4. The Superintendent (Systems), CGST & CE, HQ., Vadodara-I for organizing the telecast of live streaming for the officers of Div.-I to VII & HQs. of CGST, Vadodara-I in the Conference Hall of GST Bhavan, Vadodara-I and uploading the same on Commissionerate website.
5. The Assistant Commissioner, CGST, Division-VIII to XII, Vadodara-I to make arrangement for officers of the said live streaming at division level.
6. Notice Board.